ENRICO BRUNO s.1.1.

APPARECCHI SCIENTIFICI
SANITARI - INDUSTRIALI

A
x 507

Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Scovoli con terminale a ventaglio in setola

Scovoli con terminale a ventaglio in setola con filo di ferro zincato.

Scovoli disponibili con terminale a ventaglio di diversi diametri e differenti lunghezze.

Particolarmente adatto alla pulizia di interni di tubi di vetreria da laboratorio, provette e bottiglie.

Codice
4700625

4700626

4700627

4700628

4700629

4700630

4700631

4700632

4700633

4700634

Descrizione

Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola
Scovoli con terminale a
ventaglio in setola

Diam. scovolo mm
10

15

20

25

30

35

40

50

60

80

Lungh. mm

350

350

350

350

350

350

450

450

500

500

1/1

Q\\\\\\\.,

“


http://www.tcpdf.org

