



Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Scovoli con terminale a ventaglio in setola

Scovoli con terminale a ventaglio in setola con filo di ferro zincato.

Scovoli disponibili con terminale a ventaglio di diversi diametri e differenti lunghezze.

Particolarmente adatto alla pulizia di interni di tubi di vetreria da laboratorio, provette e bottiglie.



Codice	Descrizione	Diam. scovolo mm	Lungh. mm
4700625	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	10	350
4700626	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	15	350
4700627	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	20	350
4700628	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	25	350
4700629	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	30	350
4700630	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	35	350
4700631	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	40	450
4700632	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	50	450
4700633	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	60	500
4700634	Scovoli con terminale a ventaglio in setola	80	500